2

	ỦY BAN NHÂN DÂN
XÃ ĐĂK KÔI
Số:       /UBND-VX
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
Đăk Kôi, ngày     tháng 9 năm 2025

	Về việc góp ý dự thảo Thông tư của Bộ trưởng Bộ Khoa học và Công nghệ

Kính gửi: Sở Khoa học và Công nghệ

Thực hiện Công văn số 1409/SKHCN-BCVT-CĐS ngày 13/9/2025 của Sở Khoa học và Công nghệ về việc phối hợp tham gia góp ý dự thảo Thông tư của Bộ trưởng Bộ Khoa học và Công nghệ; Công văn số 4589/BKHCN-TCCB ngày 11/9/2025 về việc xin ý kiến về dự thảo Thông tư hướng dẫn xác định vị trí việc làm về chuyển đổi số được hưởng mức hỗ trợ theo quy định tại Nghị định số 179/2025/NĐ-CP ngày 01/7/2025 của Chính phủ thuộc chức năng quản lý nhà nước của Bộ Khoa học và Công nghệ.
Sau khi nghiên cứu và tổng hợp ý kiến từ các đơn vị liên quan, UBND xã Đăk Kôi thống nhất với nội dung dự thảo Thông tư của Bộ trưởng Bộ Khoa học và Công nghệ, không tham gia ý kiến gì thêm.
UBND xã Đăk Kôi kính báo Sở Khoa học và Công nghệ biết, tổng hợp./.
	Nơi nhận:
- Như trên (báo cáo);
- CT, các PCT UBND xã;
- Lưu: VT.
	TL. CHỦ TỊCH
CHÁNH VĂN PHÒNG

Trần Minh Tiến